АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2016                                                       № 1067

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 12.03.2013 года №561 «Об образовании

постоянно действующего совещания по обеспечению правопорядка и
общественной безопасности при главе муниципального образования

Кореновский район»

В  связи  с  кадровыми  изменениями,  администрация  муниципального
образования Кореновский район   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Кореновский  район  от  12.03.2013  года  №561  «Об  образовании  постоянно
действующего  совещания  по  обеспечению  правопорядка  и  общественной
безопасности  при  главе  муниципального  образования  Кореновский  район»
изменения, изложив приложение №1 в новой редакции (прилагается).

2. Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального образования Кореновский район от 21 октября 2015 года №
1455 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования  Кореновский  район  от  12.03.2013  года  №561  «Об  образовании
постоянно  действующего  совещания  по  обеспечению  правопорядка  и
общественной  безопасности  при  главе  муниципального  образования
Кореновский район».

3.  Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  средстве  массовой
информации  и  обеспечить  его  размещение  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                         С.А. Голобородько

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

 муниципального образования
Кореновский район

от 19.10.2016 № 1067

              «ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального образования
Кореновский район

от 12.03.2013    № 561
(в редакции постановления

администрации муниципального
образования Кореновский район

от 19.10.2016 № 1067)

СОСТАВ
постоянно действующего совещания по обеспечению правопорядка и

общественной безопасности при главе муниципального
образования Кореновский район

Голобородько
Сергей Анатольевич

-  глава  муниципального  образования  Кореновский
район, председатель совещания;

Манько
Александр Петрович

-  заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский  район,  заместитель  председателя
совещания;

Квятковский Александр
Николаевич

-  ведущий  специалист  муниципального  казеного
учреждения  “Безопасный  район”  муниципального
образования  Кореновский  район,  секретарь
координационного совещания.

Члены совещания:

Данилов
Дмитрий Викторович

-начальник  отдела  министерства  внутренних  дел
Российской Федерации по Кореновскому району (по
согласованию);

Дмитриев
Александр Николаевич

                 2

- начальник филиала по Кореновскому району ФКУ
УИИ  УФСИН  РФ  по  Краснодарскому  краю
(по согласованию);

Дымченко
Василий Юрьевич

-  начальник  отдела  по  гражданской  обороне  и
чрезвычайным  ситуациям,  взаимодействию  с
правоохранительными органами, делам казачества и
межнациональным  отнощениям  администрации
муниципального образования Кореновский район;

Ковалева
Татьяна Григорьевна

-  заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский район;

Кулюков Виталий
Павлович

-  начальник  103  спасательно-пожарной  части  12
отряда  Федеральной  противопожаной  службы  по
Кранодарскому краю (по согласованию);

Литовченко
Юрий Михайлович

-  начальник  Территориального  отдела  Управления
Федеральной  службы  по  надзору  в  сфере  защиты
прав  потребителей  и  благополучия  человека  по
Краснодарскому  краю   в  Выселковском,  Усть-
Лабинском,   Динском,  Кореновском  районах  (по
согласованию);

Лысенко
Наталья Григорьевна

-  заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский  район,  начальник  финансового
управления;

Максименко
Ирина Анатольевна

-  заместитель  главы  муниципального  образования
Кореновский район, начальник управления делами;

Мельников Владимир
Владимирович

-  уполномоченный  отделения  Упрвления
Федеральной  службы  безопасности  по
Краснодарскому  краю  в  Кореновском  районе  (по
согласованию);

Наумова Марина
Геннадьевна

- начальник  отдела по управлению муниципальным
имуществом администрации  муниципального
образования Кореновский район;

Сапожков Денис
Сергеевич

-  начальник  Кореновского  районного  отдела
Управления  Федеральной  службы  судебных
приставов  по  Краснодарскому  краю  (по
согласованию);

Цыкало Иван Юрьевич -  заместитель  начальника отдела  надзорной
деятельности  и  профилактической  работы по
Кореновскому району (по согласованию);

Шемелин Сергей
Викторович

                         3

-  начальник  линейного  пункта  полиции  на
железнодорожной  станции  Кореновск
Краснодарского линейного управления МВД РФ на
транспорте (по согласованию);

Шувалов
Василий Дмитриевич

-  заместитель  начальника  межрайонной  инспекции
№14  по  Краснодарскому  краю  в  Усть-Лабинском,
Динском и Кореновском районах (по согласованию);

Шумко Наталья
Юрьевна

-  заместитель  начальника  управления  экономики
администрации  муниципального  образования
Кореновский район.»

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                   А.П. Манько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ